[bookmark: Par1]Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Совет депутатов Белоярского сельсовета

РЕШЕНИЕ

«30» января 2014г.                                                                                                      № 5

О внесении изменений в Решение Совета
депутатов    от   27.12.2013   №   94    «ешение
Совета депутатов Белоярского
сельсовета от 27.12.2013г. № 94 «Об
утверждении   Положения   о   денежном
содержании  муниципальных  служащих
Администрации Белоярского сельсовета»

В соответствии с "Федеральным законом от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Законом Республики Хакасия от 06.07.2007 N 39-ЗРХ "О муниципальной службе в Республике Хакасия", ст. 29 Устава муниципального образования Белоярский сельсовет, на основании Постановления Правительства Республики Хакасия от 30.12.2013г. № 744 «О внесении изменений в некоторые постановления Правительства Республики Хакасия, Совет депутатов муниципального образования Белоярский сельсовет РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Раздел 2 Положения о денежном содержании муниципального служащего органов местного самоуправления Администрации Белоярского сельсовета.
2. Приложение Раздела 2 Положения о денежном содержании муниципального служащего органов местного самоуправления Администрации Белоярского сельсовета изложить в новой редакции (Приложение).
3.  Решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава
Белоярского сельсовета                                                                          И.Н. Логинов

[bookmark: Par31]

                                                                               Приложение
                                                                                                           к решению Совета депутатов
                                                                                                   Белоярского сельсовета
[bookmark: _GoBack]                                                                                                        от « 30 » января 2014г. № 5

ПРЕДЕЛЬНЫЕ ЗНАЧЕНИЯ
РАЗМЕРОВ ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ
ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ БЕЛОЯРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

	  Группа
должностей
	       Наименование должности
	   Период
	  Размер
должностных
  окладов

	    1
	                  2
	     3
	     4

	Высшая
	Первый заместитель главы
	С 01.04.2013
	      15123

	-//-
	Заместитель главы
	С 01.04.2013
	      14298

	Ведущая
	Главный бухгалтер администрации
	С 01.04.2013
	      10723

	Старшая
	Главный специалист
	С 01.04.2013
	       8524

	-//-
	Ведущий специалист
	С 01.04.2013
	       6599

	Младшая
	Специалист 1 категории
	С 01.04.2013
	       5774

[bookmark: Par312]